- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 1. ἄνδρα] τὸν ἄνδρα G. | 8. τῇ Ἀρτεμᾷ] τοῦ Ἀρτεμῆ G. |
| 7. εἰκοντα] ἦνοντα G. | 12. δέχοισθε G. |
| 13. οὗτος] οὗ-
τος G. | 15. δὴ] δὲ G. |
| 19. ἐντε-
υχθεὶς G. | καὶ τῇ] τῇ καὶ G. |
| 21. οἱ om. G. | |

uniusque nobiscum gregis corrigende sufficerent; ab eo vero, qui myste-
 rium fidei prodiderit, et de execranda Artemae haeresei visus fuerit ovare,
 (nihil enim eius patrem cauculare moror), rationes huiusmodi exposcendas
 nequaquam arbitramur. Ad calcem tamen epistolae subiungunt. Paulam
 sane deam ipsum hostilitate aggressum, nec, cum advocatus fuit, ad nos
 accedentem abdicavimus; alium vero ad dei placitum, ut opinamur, epi-
 scopi vices in ecclesia catholica subitarum Domnam, videlicet Demetrianam
 felicitis memoriae ante Paulum hanc eandem ecclesiam cum honore moderati
 filium, virum cunctis, quas in episcopo desideramus, virtutibus ornatum
 subrogavimus. Id vobis ideo significavimus, ut ad eam scribatis et mu-
 tuas ecclesiasticae communionis litteras testes reportetis. Ad Artemam, si
 lubeat, Paulus det litteras, Artemae sequaces, Artemae communionem
 quaerant. Et ista quidem hic scripta sint.

Paulo igitur fidei sinceræ et episcopatus exsorte, Domnus, ut prae-
 missum, Antiochenae ecclesiae suscepit onus. Ecclesiae vero aedibus Pau-
 lo cedere detrectante, Aurelianus Imperator sententiam dicere rogatus,
 quid facto opus, sanctissime pronuntiavit; ei nomum assignandam, qui-

Ἐδύματοσ ἐπιστέλλοιεν. οὕτω δῆτα ὁ προδηλωθεὶς ἀνὴρ μετὰ τῆς ἐσχάτης αἰσχύνης ὑπὸ τῆς κοσμητικῆς ἀρχῆς ἐξελάνεται τῆς ἐκκλησίας.

1. οὕτω] οὕτως G. 3. ἕως ἂν ἐν συγγίλλον in fine addit P.

bus Italiae Romanaeque urbis episcopi concedendam decernerent. Ita de-
mam cum supreme dedecore principis inasus memoratus homo ecclesiae gre-
mio excluditur.

N I C E P H O R I
CONSTANTINOPOLEOS
ARCHIEPISCOPI
CHRONOGRAPHIA
BREVIS.

ΤΟΥ ΕΝ ΑΓΙΟΙΣ ΠΑΤΡΟΣ ΗΜΩΝ

N I K H Φ Ο Ρ Ο Υ

P. 395
V. 815

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΛΕΩΣ

ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ

5 ΧΡΟΝΟΓΡΑΦΙΑ ΣΥΝΤΟΜΟΣ

ΑΠΟ ΑΔΑΜ ΜΕΧΡΙ ΧΡΟΝΩΝ ΜΙΧΑΗΛ,
καὶ Θεοφίλου υἱοῦ αὐταῦ ἔχουσα οὕτως.

SANCTI PATRIS NOSTRI

N I C E P H O R I

CP. ARCHIEPISCOPI

CHRONOGRAPHIA BREVIS:

AB ADAMO AD MICHAELIS ET THEOPHILI
eius filii tempora in hunc modum digesta.

*ἈΔΑΜ γενόμενος ἐτῶν σλ' γενῆ τὸν Σήθ· καὶ ἐπέζησεν ὁ
αὐτὸς Ἀδὰμ ἔτη ψ'.*

- 10 Σήθ γενόμενος ἐτῶν σε' ἐγέννησε τὸν Ἐνώσ.
Ἐνώσ γενόμενος ἐτῶν ρδ' ἐγέννησε τὸν Καϊνᾶν.
Καϊνᾶν γενόμενος ἐτῶν ρο' ἐγέννησε τὸν Μαλελεήλ.
Μαλελεήλ γενόμενος ἐτῶν ρξε' γενῆ τὸν Ἰάρεδ.
Ἰάρεδ γενόμενος ἐτῶν ρξβ' γενῆ τὸν Ἐνώχ.
15 Ἐνώχ γενόμενος ἐτῶν τὸν Μαθουσαάλα.